
   1 ／1

入札結果表
業務番号 第   480号

会津藩主松平家墓所環境調査業務委託業務名

会津若松市東山町大字石山字墓山業務場所

業務概要 　国史跡会津藩主松平家墓所において、史跡内の気象に関する環境調査を行うものです。

業務期間 令和 4年 4月 8日 から令和 4年10月31日 まで

入札日時 令和 4年 4月 8日 午後01時30分

入札場所 市役所栄町第二庁舎２階教育委員会室

契約方法 指名競争入札

施行課 教育委員会文化課契約担当課 教育委員会文化課

株式会社　イビソク　福島営業所　所長　本間　貴也落札業者名
及び住所

福島県福島市八木田字中島９３番地の１Ａ－１０５号（契約相手方）

落札価格         2,145,000 円（契約金額）

予定価格         2,844,943 円 最低制限価格                  無

入札価格
№ 入札参加者名（商号又は名称・代表者名）

第２回 第３回第１回

株式会社　一測設計　郡山支店　支店長　熊谷　
賢一   1         2,050,000                                   

株式会社　イビソク　福島営業所　所長　本間　
貴也 落札   2         1,950,000                                   

株式会社　グリーンシグマ　福島事務所　事務所
長　瀬戸　智   3         3,100,000                                   

株式会社シン技術コンサル　福島営業所　所長　
紺野　大介   4         5,800,000                                   

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

                                                       

IP54PB30


